Протокол № 3

от 19 ноября 2022 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 2 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студент: Кривякова Вера Николаевна

Повестка дня:

Участие волонтеров ГМУ в выездном мероприятии. 19 ноября 2022 г в на

территории комплекса «Арена Мытищи» студенты кафедры государственного

и муниципального управления приняли активное участие в ежегодном

фестивале-конкурсе для танцоров с ОВЗ и инвалидностью «Живи, танцуя».

Фестиваль проводится с 2016 года и создан с целью предоставления

возможности выступать и реализовывать свои творческие мечты танцорам с

ограниченными возможностями здоровья, а также показать родителям,

воспитывающим детей с ОВЗ, что ребенок может в полной мере погрузиться в

мир танца и быть услышанным. В мероприятии приняли участие более 400

человек из разных городов России.

Волонтеры ГМУ Елизавета и Вера оказали активное содействие в

организации и проведении данного социально-значимого мероприятия.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.